[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

МИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	08.04.2025
	               п. Минино
	                              № 46-191р

Об утверждении схемы одного многомандатного
избирательного округа для проведения выборов
депутатов Мининского сельского Совета депутатов
Емельяновского района Красноярского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2022г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Красноярского края от 02.10.2003г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании Устава Мининского сельсовета, Мининский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа муниципального образования Мининский сельсовет Емельяновского района Красноярского края для проведения выборов депутатов Мининского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края, включая ее графическое изображение согласно приложению.
2. Установить, что каждый избиратель наделяется 10 (десятью) голосами.

3. Признать утратившим силу решение Мининского сельского Совета депутатов от 03.06.2015г. № 50-199р «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Мининского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мининский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Мининский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Мининского сельского Совета депутатов.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Мининский Вестник».
Председатель                                                         Глава

Мининского сельского Совета депутатов          Мининского сельсовета

                ______________Л.В. Вахлюева          __________ И.И. Кольман

Приложение
к решению Мининского сельского Совета
депутатов от «08» апреля 2025г. № 46-191р
СХЕМА

ОДНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ МИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И ЕЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

Раздел I. Схема одного многомандатного избирательного округа
	Номер избирательного округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы

избирательного округа
	Число

избирателей

в округе по состоянию на 1 января 2025 года
	Число замещаемых мандатов в округе

	1.
	п. Минино,
п. Снежница,
п. Каменный Яр

	Территория сельского поселения Мининский сельсовет Емельяновского муниципального района Красноярского края

	10

Раздел II. Графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного округа
[image: image2.png]Mowra Mail Onpeaenesite Cxemsi 1 X KpacHospckuiiarpapsnii | W Jlesra sosocTeit Konypent va sameuerme | @)

©M - @ C B file:///C:/Users/ZDVR/Downloads/Onpenenenine%20cxembi%20us6upaTensHoro%20okpyra%20(1).pdf A @Pareean (B
*: Bonbwas nepeme: 33 Nunepoi Poccoun @ KowkypebiHa av  # Cuctema korkype (M Peectp MOOMN €I & Radio Record  [Z] Kype: Kype obyue
= Onpepenenve cxemsi u3GuparensHoro okpyra (1).pdf 4/4 — w00% + B O L o\ i
Paznen 11
I"padhueckoe H306pakeHHe CXeMbI OHOMO MHOFOMAHIATHOrO HIGHPATENLHOMO
okpyra

U1 IpOBE/IeHHS BHIGOPOB AemyTaTos MuHMHCKOro cenbekoro Cosera fenyratos
EMelbsiHOBCKOrO paiiosa KpacHoApcKoro kpas

. KanBhsi ip

2
n. Chestma
. Mitto
(]
3
4

P Monck